

甘孜农村商业银行股份有限公司

关于召开2022年度股东大会的公告

根据《甘孜农村商业银行股份有限 公司章程》和相关法律、法规的规定,决 司2022年度股东大会。现将有关事项 公告如下:

一、会议安排

(一)会议时间

2023年6月27日(星期二),预计 会期半天。

股东及代理人登记入场时间:上午 9:20-9:50

会议正式开始时间:上午10:00。 (二)会议地点

会议地点:甘孜农商银行六楼大会

地址:康定市沿河东路83号。

(三)会议召集

本行董事会。 (四)参会人员

本行登记在册股东或其委托代理 人;本行董事、监事及高级管理人员;特 邀嘉宾、见证律师和其他参会人员。

二、会议事项

(一)审议事项

1.甘孜农村商业银行股份有限公 司2022年董事会工作报告。

2.甘孜农村商业银行股份有限公

司 2022年监事会工作报告。 3.甘孜农村商业银行股份有限公

司2022年度财务决算报告。

4.甘孜农村商业银行股份有限公

司 2023年财务预算方案(草案)。

5.甘孜农村商业银行股份有限公 司2022年度利润分配方案。

6.甘孜农村商业银行股份有限公 司2022年度股金分红方案

7.甘孜农村商业银行股份有限公

8.甘孜农村商业银行股份有限公 司2022年非职工监事薪酬(津贴)分配

9.关于调整甘孜农村商业银行股 份有限公司董事的议案。

10.甘孜农村商业银行股份有限公 司章程(修订稿)。

11.甘孜农村商业银行股份有限公 司董监事履职评价办法(修订稿)。

12.甘孜农村商业银行股份有限公 司主要股东承诺管理制度(草案)。

13.甘孜农村商业银行股份有限公 司股东大会议事规则(修订稿)。

14.甘孜农村商业银行股份有限公 司董事会议事规则(修订稿)。

15.甘孜农村商业银行股份有限公 司监事会议事规则(修订稿)。

16.甘孜农村商业银行股份有限公 司董事会各专门委员会工作规则(修订

17.甘孜农村商业银行股份有限公 司信息披露管理制度(修订稿)。 18.甘孜农村商业银行股份有限公

司授权管理办法(修订稿) 19.甘孜农村商业银行股份有限公 司2023年-2024年固定资产购建规划

(二)审阅事项 1.关于对2022年董事会、监事会 及高级管理层及其成员履职评价报告。 2.2022年关联交易情况专项报告。 3.会议需要审阅的其他事项。

三、会议登记事宜

全体股东均有权出席股东大会,并 可以书面委托代理人出席会议和参加 表决,该股东代理人不必是本行股东。 拟出席本次会议的股东或其委托代理 人按以下要求办理登记。

(一)登记时间

2023年6月21日下午18:00前。 (二)登记方式

自行到本行董事会办公室报名登

记或通过电话登记。 (三)注意事项

1.拟委托他人参加会议的股东,应 在规定时间内向本行董事会办公室索 取(见附件)或出具授权委托书,确定委 托代理人。

2.根据本行《章程》规定,代理其他 自然人股东的股份加本人股份合计不 得超过本行股本总额的2%,代理法人 股东股份加本人股份合计不得超过本 行股本总额的10%。

3.根据本行《章程》规定,股东特别 是主要股东在本行授信逾期或股东质 押本行股份数量达到或超过其持有本 行股份的50%时,限制对本次股东大会 审议事项中行使表决权。

四、其他事项

(一)报到事宜

已报名登记的股东或委托代理人, 请凭以下手续,按时到会议地点报到并 出席会议。

1.自然人股东亲自出席会议的,凭 本人身份证明(原件)报到;委托代理人

出席会议的,凭合法有效的授权委托书 (原件)、委托人身份证复印件、代理人 身份证明(原件)报到;

2.法人股东亲自出席会议的,凭法 定代表人证明、本人身份证明(原件)、 营业执照复印件报到:代理人出席会议 的,凭合法有效的授权委托书(需加盖 企业单位公章)、法人股东营业执照复 印件和代理人身份证明(原件)报到。

(二)联系方式

联系人: 付冰莲 18990470707 徐清清 13795786665

固定电话:0836-2831720 传真:0836-2831720

邮编:626000 通讯地址:四川省甘孜州康定市沿

河东路83号 特此公告。

附件:授权委托书、董事简历(识 别二维码可查看)



甘孜农村商业银行股份有限公司董事会 2023年6月5日

农行甘孜分行

为绿色产业发展注入金融活水

互补项目贷款1亿元,为甘孜州清 洁能源建设注入金融力量。据悉,项 目是九龙县首个光伏"1+N"绿色金 融项目,也是州县"拼经济、搞建设' 重点项目。预计该项目每年将为九 龙县带来2400余万元税收及1500 余万元的非税收入。

金融响应有"速度"。在获悉项 目中选后,农行甘孜分行同辖内九 龙县支行,第一时间成立了专项融 资对接团队。通过省州县三级联动, 协同推进项目调查、审查、审批各环 节工作,高效完成了6亿元项目贷款 的批复。同时,该行借助乡村振兴重 点帮扶地区优势,积极争取利率政 策,获得了人行碳减排支持工具支

行积极响应国家大力发展绿色金融 要求,重点支持地方绿色发电、绿色 景区建设等低碳产业领域。九龙县 溪古、斜卡39万KW水光牧光伏电 站是农行作为主办行投放的首笔光 伏项目贷款,项目预计年发电量 69859万千瓦时,可减少二氧化碳排 放 37.45 万吨,减少使用约 15.60 万 吨标准煤,具有较好的环保效益。

截至发稿日,农行甘孜分行已 累计投放绿色信贷213.43亿元,余 额达174.64亿元,其中支持光伏发 电项目2亿元,为全州绿色产业发展 注入了金融活水。

陈建军 李雪峰 冯婧

服务重大工程 银行赶抢"工期"

农行甘孜分行奋战21天全力保障 百姓征拆金融服务

甘孜日报讯 这个5月对于白玉 县盖玉镇帮果村的村民来说是被记 入历史的月份。金上一湖北800千 伏特高压直流输电工程起点之一帮 果换流站落地白玉县盖玉镇帮果 村,为保障工程建设进度,5月该村 就要全部完成拆迁。这意味着该村 群众世代居住的家园就要让步于国 家级重大工程项目了。同时家园被 征拆,征拆资金也要拨付到每家每

据悉,金上一湖北±800千伏特 高压直流输电工程是国家"西电东 送"战略部署的重点工程,也是加大 基础设施领域补短板力度的工程,建 成后,每年可向华中输送电量近400 亿千瓦时,相当于湖北省全年用电量 的1/6,在满足电力可靠供应方面将 发挥重要作用。送端采用两端级联方 式建设两座常规换流站,新建送端四 川侧 ± 800 千伏帮果换流站(简称 "帮果换流站",含配套送端接地极系 统);新建送端西藏侧±400千伏卡 麦换流站(简称"卡麦换流站",含配 套送端接地极系统)。

为了保障变电站工程进度,及时

拨付群众征拆赔付资金,在省、州、县 三级农行联动下,农行白玉县支行主 动担当,成立党员金融服务工作组,积 极对接百姓拆迁金融服务工作,优先 安排移动金融服务车前往征拆现场服 务,现场为被征拆群众拨付补偿资金。 自5月9日至30日,农行金融服务工 作组同变电站协调办,农行移动金融 服务车就一直钉在该村服务,连续作 战21天,守住征拆群众重建家园的 梦。21天来,通过白玉农行移动金融 服务车,累计为征拆群众拨付补偿资 金620笔、数亿元资金,补办和新办个 人结算账户119户,办理查询转账等 交易360笔。同时现场还对前来办理 业务的藏族群众开展反电信网络诈骗 宣讲10场次,累计受众300人次,提 醒百姓要守住钱袋子。

今年来,农行甘孜分行一直以服 务乡村振兴为己任,致力于建设政府 满意、群众信赖的乡村振兴领军银 行,在服务国家级重大项目建设上特 事特办,上门服务,主动助力我国"双 碳"目标实现,以实际行动践行国有 大行担当,践行金融为民使命。

陈建军 赵发苓

中共甘孜县纪律检查委员会在中 国农业银行股份有限公司甘孜县支行 开立的基本存款账户开户许可证,账 号:581101040004387,核准号:J681 8000008706,遗失作废

中共甘孜县纪律检查委员会

甘孜县监察委员会在中国农业银 行股份有限公司甘孜县支行开立的基 本存款账户开户许可证,账号: 581101040009881,核准号:J681800 0089402,遗失作废。甘孜县监察委员会

德格县事业单位登记管理局发德 格县图书馆统一社会信用代码证书, 统一社会信用代码:1251333008988 53934,遗失。 德格县图书馆 德格县事业单位登记管理局发德

格县文化馆统一社会信用代码证书, 统一社会信用代码:12513330452670 46X2,遗失。 德格县文化馆

康定市食品药品工商质量监督管

理局发康定市鲁西肥牛加盟店食品经 营许可证副本,许可证编号:JY25133 210008464,遗失作废。

康定市鲁西肥牛加盟店 雅江县住房和城乡建设局发房屋 所有权证,房屋所有权证号:房权证雅 江字第20110121号,遗失作废。

责任公司在中国农业银行股份有限公

四川省江安县交通建筑工程有限

房屋所有权利人:陈帮雪

四川省江安县交通建筑工程有限 责任公司

巴塘县科学技术协会在巴塘县财

司德格县支行开立的临时存款账户许

可证,账号:584101040007866,核准

号:L6821000019101,遗失作废。

政局领取的四川省行政事业单位资金 往来结算票据,发票号码:044091494 8第一、二联,遗失作废 巴塘县科学技术协会